[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2015 ё? март=н  19-м\ш\  № 296
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 марта 2015 года № 296
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 20 ноября 2014 года № 1114 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Цивильского района и  урегулированию конфликта интересов»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Цивильского района от 20 ноября 2014 года № 1114 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Цивильского района и  урегулированию конфликта интересов» (далее – постановление) следующие изменения:

Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2
к постановлению администрации
Цивильского района
от 20.11.2014 г. №1114
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Цивильского района и урегулированию конфликта интересов

- Казаков Александр Николаевич – глава администрации Цивильского района, председатель комиссии;

- Солоденова Галина Николаевна – управляющий делами администрации Цивильского района, заместитель председателя комиссии;

- Аверьянова Татьяна Николаевна – главный специалист-эксперт отдела организационного обеспечения администрации Цивильского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Иванова Татьяна Юрьевна – заведующий сектором юридической службы администрации Цивильского района;

- Степанов Олег Иванович – депутат Собрания депутатов Цивильского района (по согласованию);

- Андреев Валерий Витальевич – ректор филиала Чебоксарского кооперативного института автономной некоммерческой образовательной организации высшего образования Центросоюза Российской Федерации «Российский университет кооперации» (по согласованию).».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Цивильского района                                                                                      А.Н. Казаков